
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 i 572), § 6 ust 

3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Pana Pawła Górę na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 15 października 

2023 r. 

§ 2. Zakres wykonywanych zadań oraz terminy ich wykonania określają uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej oraz Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna 

 

Piotr Murawski 


